

吕梁市离石区莲花池街道办事处电子屏项目谈判公告

根据《中华人民共和国政府采购法》和有关法律法规及规章规定，吕梁市离石区政府采购中心(以下简称“集采机构”)受吕梁市离石区莲花池街道办事处的委托，对下述项目通过发布公告的方式邀请不少于 3 家符合相应资格条件的供应商组织竞争性谈判采购活动

一、项目名称：离石区莲花池街道办事处电子屏项目

二、项目编号：LSZC2021018-3

三、项目预算：人民币 350000 元(大写：叁拾伍万元整)

四、采购内容：

1、本次谈判共一包。

名称	数量	预算金额	供货期
电子屏	11.06 平米	350000 元	7 天

2、采购需求：详见谈判文件。

五、参与投标的供应商应具备的资格条件

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6、法律、行政法规规定的其他条件；
- 7、本项目不接受联合体投标。

六、谈判文件免费获取时间及方式

1、谈判文件免费获取时间：2021 年 6 月 23 日 00 时 00 分至 2021 年 6 月 26 日 00 时 00 分

2、谈判文件获取方式：

在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://www.11sggzyjyzx.cn/>)进行主体库注册，主体库注册完成后办理山西 CA 数字证书(USBKey)，凭借山西 CA 数字证书(USBKey)在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://www.11sggzyjyzx.cn/>)登录，通过系统指引进行报

名及免费下载获取谈判文件，此为报名及获取谈判文件的唯一途径。（详见供应商操作指南）

CA 数字证书办理窗口：吕梁市离石区龙凤南大街 128 号区政务服务中心五楼

七、响应方式：

本项目采用电子响应的方式进行，电子响应文件按要求上传。（详见投标文件制作用户指南）。

八、响应文件的编制、上传及要求

1、电子响应文件的编制、上传及要求

(1) 供应商按谈判文件第七部分响应文件内容、要求及格式，在本地使用投标文件编写工具进行响应文件的编制；(2) 使用投标文件编写工具按照响应文件要求分别对各章节中需要加盖电子签章的响应文件进行电子签章的加盖（包括法人电子签章和法定代表人电子签章）；

(3) 响应文件内容编写完毕后，对响应文件进行加密；（详见投标文件制作用户指南）

(4) 供应商登录全国公共资源交易平台（山西省·吕梁市）→交易平台（<http://124.165.206.19:25006/login.jspx>），在响应截止时间前提交加密后的响应文件；

2、特别注意事项

(1) 上述操作步骤和方法为供应商编制、上传电子响应文件的唯一途径，如供应商操作与其不符，造成的后果由供应商自行承担。

(2) 上传对应的加密电子响应文件之前，请使用投标文件编写工具打开对应的加密电子响应文件，进行本地解密并检查章节内容，未对电子响应文件进行本地解密及章节内容确认的，造成的后果由供应商自行承担。

(3) 开标时供应商应携带能登录全国公共资源交易平台（山西省·吕梁市）→交易平台（<http://124.165.206.19:25006/login.jspx>）的笔记本电脑。

九、电子响应文件上传截止时间、开标地点、电子开标解密时间、电子开标方式

1、电子响应文件上传截止时间：2021 年 6 月 30 日 14 时整

2、电子开标（电子响应文件）解密时间：2021 年 6 月 30 日 14 时整

3、电子开标(电子响应文件)方式：本项目采用电子开标方式，投标人须在规定时间内使用山西 CA 数字证书(USBKey)进行签到，在开标时间之前未完成签到的响应无效。

4、开标截止前提交纸质版文件一正两副(上传的电子标书直接打印无需再次盖章)

十、开标地点

开标地点：吕梁市离石区政务服务中心 5 层采购中心开标室

十一、采购人基本信息

单位名称：吕梁市离石区莲花街道办事处

地址：离石区马茂庄

联系人：李燕

联系电话：13753891144

十二、集采机构基本信息

单位名称：吕梁市离石区政府采购中心

地址：吕梁市离石区龙凤南大街 128 号(区政务服务中心五楼)

联系人：樊利冲

联系电话：13096670607

技术支持热线

1、山西 CA 数字证书(USBKey)咨询电话：0358-8487004

2、电子投标技术支持浪潮软件咨询电话：0358-8487010

注：本招标文件所表述的时间均为北京时间。

吕梁市离石区政府采购中心
2021 年 6 月 23 日

吕梁市离石区莲花池街道办事处电子屏项目谈判公告

根据《中华人民共和国政府采购法》和有关法律法规及规章规定，吕梁市离石区政府采购中心(以下简称“集采机构”)受吕梁市离石区莲花街道办事处的委托,对下述项目通过发布公告的方式邀请不少于 3 家符合相应资格条件的供应商组织竞争性谈判采购活动

一、项目名称：离石区莲花街道办事处电子屏项目

二、项目编号：LSZC2021018-4

三、项目预算：人民币 350000 元(大写：叁拾伍万元整)

四、采购内容：

1、本次谈判共一包。

名称	数量	预算金额	供货期
电子屏	11.06 平米	350000 元	7 天

2、采购需求：详见谈判文件。

五、参与投标的供应商应具备的资格条件

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6、法律、行政法规规定的其他条件；
- 7、本项目不接受联合体投标。

六、谈判文件免费获取时间及方式

1、谈判文件免费获取时间：2021 年 7 月 14 日 00 时 00 分至 2021 年 7 月 17 日 00 时 00 分

2、谈判文件获取方式：

在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://www.11sggzyjy zx.cn/>)进行主体库注册，主体库注册完成后办理山西 CA 数字证书(USBKey)，凭借山西 CA 数字证书(USBKey)在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://www.11sggzyjy zx.cn/>)登录，通过系统指引进行报

名及免费下载获取谈判文件，此为报名及获取谈判文件的唯一途径。（详见供应商操作指南）

CA 数字证书办理窗口：吕梁市离石区龙凤南大街 128 号区政务服务中心五楼

七、响应方式：

本项目采用电子响应的方式进行，电子响应文件按要求上传。（详见投标文件制作用户指南）。

八、响应文件的编制、上传及要求

1、电子响应文件的编制、上传及要求

(1) 供应商按谈判文件第七部分响应文件内容、要求及格式，在本地使用投标文件编写工具进行响应文件的编制；(2) 使用投标文件编写工具按照响应文件要求分别对各章节中需要加盖电子签章的响应文件进行电子签章的加盖（包括法人电子签章和法定代表人电子签章）；

(3) 响应文件内容编写完毕后，对响应文件进行加密；（详见投标文件制作用户指南）

(4) 供应商登录全国公共资源交易平台（山西省·吕梁市）→交易平台（<http://124.165.206.19:25006/login.jspx>），在响应截止时间前提交加密后的响应文件；

2、特别注意事项

(1) 上述操作步骤和方法为供应商编制、上传电子响应文件的唯一途径，如供应商操作与其不符，造成的后果由供应商自行承担。

(2) 上传对应的加密电子响应文件之前，请使用投标文件编写工具打开对应的加密电子响应文件，进行本地解密并检查章节内容，未对电子响应文件进行本地解密及章节内容确认的，造成的后果由供应商自行承担。

(3) 开标时供应商应携带能登录全国公共资源交易平台（山西省·吕梁市）→交易平台（<http://124.165.206.19:25006/login.jspx>）的笔记本电脑。

九、电子响应文件上传截止时间、开标地点、电子开标解密时间、电子开标方式

1、电子响应文件上传截止时间：2021 年 7 月 22 日 14 时整

2、电子开标（电子响应文件）解密时间：2021 年 7 月 22 日 14 时整

3、电子开标(电子响应文件)方式：本项目采用电子开标方式，投标人须在规定时间内使用山西 CA 数字证书(USBKey)进行签到，在开标时间之前未完成签到的响应无效。

十、开标地点

开标地点：吕梁市离石区政务服务中心 5 层采购中心开标室

十一、采购人基本信息

单位名称：吕梁市离石区莲花街道办事处

地址：离石区马茂庄

联系人：李燕

联系电话：13753891144

十二、集采机构基本信息

单位名称：吕梁市离石区政府采购中心

地址：吕梁市离石区龙凤南大街 128 号(区政务服务中心五楼)

联系人：樊利冲

联系电话：13096670607

技术支持热线

1、山西 CA 数字证书(USBKey)咨询电话：0358-8487004

2、电子投标技术支持浪潮软件咨询电话：0358-8487010

注：本招标文件所表述的时间均为北京时间。

吕梁市离石区政府采购中心

2021 年 7 月 14 日

吕梁市离石区教育科技局离石区南城第一幼儿园供暖二级管网工程及 10KV 配电工程项目
谈判公告

根据《中华人民共和国政府采购法》和有关法律法规及规章规定，吕梁市离石区政府采购中心(以下简称“集采机构”)受离石区教育科技局的委托，对下述项目通过发布公告的方式邀请不少于 3 家符合相应资格条件的供应商组织竞争性谈判采购活动

一、项目名称：离石区南城第一幼儿园供暖二级管网工程及 10KV 配电工程项目

二、项目编号：LSZC2021023

三、项目预算：人民币 1344346.32 元(大写：壹佰叁拾肆万肆仟叁佰肆拾陆元叁角贰分整)

四、采购内容：

1、本次谈判共两包。

包号	采购单位	项目名称	预算金额	工期
第一包	区教育科技局	南城第一幼儿园 10KV 配电工程	560024 元	45 天
第二包	区教育科技局	南城第一幼儿园供 暖二级管网工程	784322.32 元	45 天

2、采购需求：详见谈判文件。

五、参与投标的供应商应具备的资格条件

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6、法律、行政法规规定的其他条件；

7、第一包：投标人须具备建设行政主管部门颁发的电力工程施工总承包叁级及以上资质或输变电工程专业承包叁级及以上资质证书，承装(修、试)电力设施许可证，许可范围为四级及以上承装、承试，有效的建筑施工企业安全

生产许可证;第二包：投标人须具备市政公用工程施工总承包三级及以上资质的施工企业，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力，其中，拟派项目经理须具备市政工程专业二级注册建造师执业资格有社保名录，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理；

8、本项目不接受联合体投标。

六、磋商文件免费获取时间及方式

1、磋商文件免费获取时间：2021年7月14日00时00分至2021年7月17日00时00分

2、磋商文件获取方式：

在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://www.11sggzyjyzx.cn/>)进行主体库注册，主体库注册完成后办理山西CA数字证书(USBKey)，凭借山西CA数字证书(USBKey)在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://www.11sggzyjyzx.cn/>)登录，通过系统指引进行报名及免费下载获取磋商文件，此为报名及获取磋商文件的唯一途径。(详见供应商操作指南)

CA数字证书办理窗口：吕梁市政务服务中心四楼中区西“山西CA”窗口。(详见网站内CA专栏)

七、响应方式：

本项目采用电子响应的方式进行，电子响应文件按要求上传。(详见投标文件制作用户指南)。

八、响应文件的编制、上传及要求

1、电子响应文件的编制、上传及要求

(1)供应商按磋商文件第七部分响应文件内容、要求及格式，在本地使用投标文件编写工具进行响应文件的编制；(2)使用投标文件编写工具按照响应文件要求分别对各章节中需要加盖电子签章的响应文件进行电子签章的加盖(包括法人电子签章和法定代表人电子签章)；

(3)响应文件内容编写完毕后，对响应文件进行加密；(详见投标文件制作用户指南)

(4)供应商登录全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)→交易平台(<http://124.165.206.19:25006/login.jspx>)，在响应截止时间前提交加密后的响应文件；

2、特别注意事项

(1)上述操作步骤和方法为供应商编制、上传电子响应文件的唯一途径，如供应商操作与其不符，造成的后果由供应商自行承担。

(2)上传对应的加密电子响应文件之前，请使用投标文件编写工具打开对应的加密电子响应文件，进行本地解密并检查章节内容，未对电子响应文件进行本地解密及章节内容确认的，造成的后果由供应商自行承担。

(3)开标时供应商应携带能登录全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)→交易平台(<http://124.165.206.19:25006/login.jsp>)的笔记本电脑。

九、电子响应文件上传截止时间、开标地点、电子开标解密时间、电子开标方式

1、电子响应文件上传截止时间：2021年7月21日14时整

2、电子开标(电子响应文件)解密时间：2021年7月21日14时整

3、电子开标(电子响应文件)方式：本项目采用电子开标方式，投标人须在规定时间内使用山西CA数字证书(USBKey)进行签到，在开标时间之前未完成签到的响应无效。

十、开标地点

开标地点：吕梁市离石区政务服务中心5层采购中心开标室

十一、采购人基本信息

第一包：

单位名称：离石区人教育科技局

地址：吕梁市离石区龙山路

联系人：高永红

联系电话：17835688999

第二包：

单位名称：离石区人教育科技局

地址：吕梁市离石区龙山路

联系人：高永红

联系电话：17835688999

十二、集采机构基本信息

单位名称：吕梁市离石区政府采购中心

地址：吕梁市离石区龙凤南大街128号(区政务服务中心五楼)

联系人：樊利冲

联系电话：13096670607

技术支持热线

1、山西 CA 数字证书(USBKey)咨询电话：0358-8487004

2、电子投标技术支持浪潮软件咨询电话：0358-8487010

注：本招标文件所表述的时间均为北京时间。

吕梁市离石区政府采购中心

2021 年 7 月 14 日

吕梁市离石区治理非法超限超载车辆工作服务中心后勤物业服务磋商公告

根据《中华人民共和国政府采购法》和有关法律法规及规章规定，吕梁市离石区政府采购中心(以下简称“集采机构”)受采购人委托，对下述项目采用发布公告的方式组织竞争性磋商采购活动。

一、项目名称：离石区治超服务中心后勤物业服务

二、项目编号：LSZC2021024

三、采购内容：

1、本次磋商采购共 1 包

2、采购需求：详见采购文件。

四、项目预算：人民币 657000 元/年(预算总金额：1314000 元)

五、服务期限：2 年

六、参与投标的供应商应具备的资格条件

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6、法律、行政法规规定的其他条件；

7、本项目不接受联合体投标。

8、其他特定资格条件：无

七、磋商文件免费获取相关信息及方式：

1、磋商文件获取时间：2021 年 7 月 19 日 00 时 00 分至 2021 年 7 月 24 日 00 时 00 分

2、磋商文件获取方式：

在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://www.lisggzyjyxx.cn/>)进行主体库注册，主体库注册完成后办理山西 CA 数字证书(USBKey)，凭借山西 CA 数字证书(USBKey)在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://www.lisggzyjyxx.cn/>)登录，通过系统指引进行报名及免费下载获取磋商文件，此为报名及获取磋商文件的唯一途径。(详见供应商操作指南)

CA 数字证书办理窗口：吕梁市离石区政务服务中心五楼。(详见网站内 CA 专栏)

八、投标方式

本项目投标采用电子投标的方式进行，电子投标文件按要求上传。(详见投标文件制作用户指南)

九、响应文件的编制、上传及要求

1、电子响应文件的编制、上传及要求

(1)供应商按谈判文件第七部分响应文件内容、要求及格式，在本地使用投标文件编写工具进行响应文件的编制；(2)使用投标文件编写工具按照响应文件要求分别对各章节中需要加盖电子签章的响应文件进行电子签章的加盖(包括法人电子签章和法定代表人电子签章)；

(3)响应文件内容编写完毕后，对响应文件进行加密；(详见投标文件制作用户指南)

(4)供应商登录全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)→交易平台(<http://124.165.206.19:25006/login.jspx>)，在响应截止时间前提交加密后的响应文件；

2、特别注意事项

(1)上述操作步骤和方法为供应商编制、上传电子响应文件的唯一途径，如供应商操作与其不符，造成的后果由供应商自行承担。

(2)上传对应的加密电子响应文件之前，请使用投标文件编写工具打开对应的加密电子响应文件，进行本地解密并检查章节内容，未对电子响应文件进行本地解密及章节内容确认的，造成的后果由供应商自行承担。

(3)开标时供应商应携带能登录全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)→交易平台(<http://124.165.206.19:25006/login.jsp>)的笔记本电脑。

十、电子响应文件上传截止时间、电子开标解密时间、电子开标方式

1、电子响应文件上传截止时间：2021年7月29日14时整

2、电子开标(电子响应文件)解密时间：2021年7月29日14时整

3、电子开标(电子响应文件)方式：本项目采用电子开标方式，投标人须在规定时间内使用山西CA数字证书(USBKey)在开标负责人的指导下进行签到(非吕梁市办理的山西CA数字证书，开标前须办理数据关联业务)，在开标时间之前未完成签到的响应无效。

4、开标地点：吕梁市离石区政府采购中心开标室(区政务服务中心五楼)

十一、采购人基本信息

单位名称：吕梁市离石区治理非法超限超载车辆工作服务中心

地址：离石区昌平路92号(区综合办公楼五楼)

联系人：王星星

联系电话：13753810038

十二、集采机构基本信息

单位名称：吕梁市离石区政府采购中心

地址：吕梁市离石区龙凤南大街128号(区政务服务中心五楼)

联系人：薛琼

联系电话：13453866600

技术支持热线

1、山西CA数字证书(USBKey)咨询电话：0358-8487004

2、电子投标技术支持浪潮软件咨询电话：0358-8487010

注：本磋商文件所表述的时间均为北京时间。

吕梁市离石区政府采购中心

2021年7月18日

吕梁市离石区住房和城乡建设局离石区数据标注学员及人才公寓大厅添加生活设施项目
磋商公告

根据《中华人民共和国政府采购法》和有关法律法规及规章规定，吕梁市离石区政府采购中心(以下简称“集采机构”)受吕梁市离石区住房和城乡建设局的委托,对下述项目通过发布公告的方式邀请不少于 3 家符合相应资格条件的供应商组织竞争性磋商采购活动

一、项目名称：离石区数据标注学员及人才公寓大厅添加生活设施项目

二、项目编号：LSZC2021025

三、项目预算：人民币 629400 元(大写：陆拾贰万玖仟肆佰元整)

四、采购内容：

1、本次谈判共一包。

包号	采购单位	项目名称	预算金额	工期
第一包	吕梁市离石区住房和城乡建设局	离石区数据标注学员及人才公寓大厅添加生活设施项目	629400 元	7 天

2、采购需求：详见磋商文件。

五、参与投标的供应商应具备的资格条件

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6、法律、行政法规规定的其他条件；
- 8、本项目不接受联合体投标。

六、磋商文件免费获取时间及方式

1、磋商文件免费获取时间：2021 年 7 月 19 日 00 时 00 分至 2021 年 7 月 24 日 00 时 00 分

2、磋商文件获取方式：

在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://www.11sggzyjyzx.cn/>)进行主体库注册，主体库注册完成后办理山

西 CA 数字证书(USBKey), 凭借山西 CA 数字证书(USBKey) 在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市) (<http://www.lisggzyjyzx.cn/>) 登录, 通过系统指引进行报名及免费下载获取谈判文件, 此为报名及获取谈判文件的唯一途径。(详见供应商操作指南)

CA 数字证书办理窗口: 吕梁市离石区龙凤南大街 128 号区政务服务中心五楼

七、响应方式:

本项目采用电子响应的方式进行, 电子响应文件按要求上传。(详见投标文件制作用户指南)。

八、响应文件的编制、上传及要求

1、电子响应文件的编制、上传及要求

(1) 供应商按磋商文件第七部分响应文件内容、要求及格式, 在本地使用投标文件编写工具进行响应文件的编制; (2) 使用投标文件编写工具按照响应文件要求分别对各章节中需要加盖电子签章的响应文件进行电子签章的加盖(包括法人电子签章和法定代表人电子签章);

(3) 响应文件内容编写完毕后, 对响应文件进行加密; (详见投标文件制作用户指南)

(4) 供应商登录全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市) → 交易平台 (<http://124.165.206.19:25006/login.jsp>), 在响应截止时间前提交加密后的响应文件;

2、特别注意事项

(1) 上述操作步骤和方法为供应商编制、上传电子响应文件的唯一途径, 如供应商操作与其不符, 造成的后果由供应商自行承担。

(2) 上传对应的加密电子响应文件之前, 请使用投标文件编写工具打开对应的加密电子响应文件, 进行本地解密并检查章节内容, 未对电子响应文件进行本地解密及章节内容确认的, 造成的后果由供应商自行承担。

(3) 开标时供应商应携带能登录全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市) → 交易平台 (<http://124.165.206.19:25006/login.jsp>) 的笔记本电脑。

九、电子响应文件上传截止时间、开标地点、电子开标解密时间、电子开标方式

1、电子响应文件上传截止时间: 2021 年 7 月 30 日 14 时整

2、电子开标(电子响应文件)解密时间：2021 年 7 月 30 日 14 时整

3、电子开标(电子响应文件)方式：本项目采用电子开标方式，投标人须在规定时间内使用山西 CA 数字证书(USBKey)进行签到，在开标时间之前未完成签到的响应无效。

十、开标地点

开标地点：吕梁市离石区政务服务中心 5 层采购中心开标室

十一、采购人基本信息

单位名称：吕梁市离石区住房和城乡建设局

地址：离石区永宁东路 396 号

联系人：闫志平

联系电话：15135868300

十二、集采机构基本信息

单位名称：吕梁市离石区政府采购中心

地址：吕梁市离石区龙凤南大街 128 号(区政务服务中心五楼)

联系人：樊利冲

联系电话：13096670607

技术支持热线

1、山西 CA 数字证书(USBKey)咨询电话：0358-8487004

2、电子投标技术支持浪潮软件咨询电话：0358-8487010

注：本招标文件所表述的时间均为北京时间。

吕梁市离石区政府采购中心

2021 年 7 月 19 日

吕梁市离石区人民医院零星维修工程竞争性谈判采购项目谈判公告

根据《中华人民共和国政府采购法》和有关法律法规及规章规定,吕梁市离石区政府采购中心(以下简称“集采机构”)受采购人委托,对下述项目通过发布公告的方式邀请不少于3家符合相应资格条件的供应商组织竞争性谈判采购活动

一、项目名称:吕梁市离石区人民医院零星维修工程竞争性谈判采购项目

二、项目编号:LSZC2021026

三、项目预算:人民币650,072.78元(大写:陆拾伍万零柒拾贰元柒角捌分)

四、采购内容:

1、本次谈判共1包。

2、采购需求:详见采购文件。

五、参与投标的供应商应具备的资格条件

- 1、具有独立承担民事责任的能力;
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
- 4、依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- 5、参加本次政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录;
- 6、法律、行政法规规定的其他条件;
- 7、具有建筑施工总承包资质叁级及以上;
- 8、本项目不接受联合体投标。

六、谈判文件免费获取时间及方式

1、谈判文件免费获取时间:2021年7月20日00时00分至2021年7月23日00时00分

2、谈判文件获取方式:

在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://ggzyjy zx.lvliang.gov.cn/>)进行主体库注册,主体库注册完成后办理山西CA数字证书(USBKey),凭借山西CA数字证书(USBKey)在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://ggzyjy zx.lvliang.gov.cn/>)登录,通过系统指引进行报名及免费下载获取谈判文件,此为报名及获取谈判文件的唯一途径。(详见供应商操作指南)

CA 数字证书办理窗口：吕梁市政务服务中心四楼中区西“山西 CA”窗口。（详见网站内 CA 专栏）

七、响应方式：

本项目采用电子响应的方式进行，电子响应文件按要求上传。（详见投标文件制作用户指南）。

八、响应文件的编制、上传及要求

1、电子响应文件的编制、上传及要求

(1) 供应商按谈判文件第七部分响应文件内容、要求及格式，在本地使用投标文件编写工具进行响应文件的编制；

(2) 使用投标文件编写工具按照响应文件要求分别对各章节中需要加盖电子签章的响应文件进行电子签章的加盖（包括法人电子签章和法定代表人电子签章）；

(3) 响应文件内容编写完毕后，对响应文件进行加密；（详见投标文件制作用户指南）

(4) 供应商登录全国公共资源交易平台（山西省·吕梁市）→交易平台（<http://124.165.206.19:25006/login.jspx>），在响应截止时间前提交加密后的响应文件；

2、特别注意事项

(1) 上述操作步骤和方法为供应商编制、上传电子响应文件的唯一途径，如供应商操作与其不符，造成的后果由供应商自行承担。

(2) 上传对应的加密电子响应文件之前，请使用投标文件编写工具打开对应的加密电子响应文件，进行本地解密并检查章节内容，未对电子响应文件进行本地解密及章节内容确认的，造成的后果由供应商自行承担。

(3) 开标时供应商应携带能登录全国公共资源交易平台（山西省·吕梁市）→交易平台（<http://124.165.206.19:25006/login.jspx>）的笔记本电脑。

九、电子响应文件上传截止时间、开标地点、电子开标解密时间、电子开标方式

1、电子响应文件上传截止时间：2021 年 7 月 27 日 14 时整

2、电子开标（电子响应文件）解密时间：2021 年 7 月 27 日 14 时整

3、电子开标（电子响应文件）方式：本项目采用电子开标方式，投标人须在规定时间内使用山西 CA 数字证书（USBKey）在开标负责人的指导下进行签到

(非吕梁市办理的山西 CA 数字证书，开标前须办理数据关联业务)，在开标时间之前未完成签到的响应无效。

十、开标地点

开标地点：吕梁市离石区政府采购中心开标室(区政务服务中心五楼)

十一、采购人基本信息

单位名称：吕梁市离石区人民医院

地址：吕梁市离石区永宁西路 201 号

联系人：贺继龙

联系电话：18035837806

十二、集采机构基本信息

单位名称：吕梁市离石区政府采购中心

地址：吕梁市离石区龙凤南大街 128 号(区政务服务中心五楼)

联系人：薛琼

联系电话：13453866600

十三、技术支持热线

1、山西 CA 数字证书(USBKey)咨询电话：0358-8487004

2、电子投标技术支持浪潮软件咨询电话：0358-8487010

注：本招标文件所表述的时间均为北京时间。

吕梁市离石区政府采购中心

2021 年 7 月 20 日

吕梁市离石区人民医院健康管理服务系统及交换机采购项目谈判公告

根据《中华人民共和国政府采购法》和有关法律法规及规章规定，吕梁市离石区政府采购中心(以下简称“集采机构”)受吕梁市离石区人民医院的委托，对下述项目通过发布公告的方式邀请不少于3家符合相应资格条件的供应商组织竞争性谈判采购活动

一、项目名称：离石区人民医院健康管理服务系统及交换机采购项目

二、项目编号：LSZC2021027

三、项目预算：人民币 472000 元(大写：肆拾柒万贰仟元整)

四、采购内容：

1、本次谈判共两包。

包号	采购单位	名称	数量	预算金额	供货
第一包	离石区人民医院	汇聚交换机	1 台	22000 元	15 天
第二包	离石区人民医院	医院健康管理 与服务系统	1 套	450000 元	15 天

2、采购需求：详见谈判文件。

五、参与投标的供应商应具备的资格条件

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6、法律、行政法规规定的其他条件；
- 7、本项目不接受联合体投标。

六、谈判文件免费获取时间及方式

1、谈判文件免费获取时间：2021 年 7 月 21 日 00 时 00 分至 2021 年 7 月 24 日 00 时 00 分

2、谈判文件获取方式：

在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://www.l1sggzyjyzx.cn/>)进行主体库注册,主体库注册完成后办理山西CA数字证书(USBKey),凭借山西CA数字证书(USBKey)在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://www.l1sggzyjyzx.cn/>)登录,通过系统指引进行报名及免费下载获取谈判文件,此为报名及获取谈判文件的唯一途径。(详见供应商操作指南)

CA数字证书办理窗口:吕梁市离石区龙凤南大街128号区政务服务中心五楼

七、响应方式:

本项目采用电子响应的方式进行,电子响应文件按要求上传。(详见投标文件制作用户指南)。

八、响应文件的编制、上传及要求

1、电子响应文件的编制、上传及要求

(1)供应商按谈判文件第七部分响应文件内容、要求及格式,在本地使用投标文件编写工具进行响应文件的编制;(2)使用投标文件编写工具按照响应文件要求分别对各章节中需要加盖电子签章的响应文件进行电子签章的加盖(包括法人电子签章和法定代表人电子签章);

(3)响应文件内容编写完毕后,对响应文件进行加密;(详见投标文件制作用户指南)

(4)供应商登录全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)→交易平台(<http://124.165.206.19:25006/login.jsp>),在响应截止时间前提交加密后的响应文件;

2、特别注意事项

(1)上述操作步骤和方法为供应商编制、上传电子响应文件的唯一途径,如供应商操作与其不符,造成的后果由供应商自行承担。

(2)上传对应的加密电子响应文件之前,请使用投标文件编写工具打开对应的加密电子响应文件,进行本地解密并检查章节内容,未对电子响应文件进行本地解密及章节内容确认的,造成的后果由供应商自行承担。

(3)开标时供应商应携带能登录全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)→交易平台(<http://124.165.206.19:25006/login.jsp>)的笔记本电脑。

九、电子响应文件上传截止时间、开标地点、电子开标解密时间、电子开标方式

1、电子响应文件上传截止时间：2021 年 7 月 28 日 14 时整

2、电子开标(电子响应文件)解密时间：2021 年 7 月 28 日 14 时整

3、电子开标(电子响应文件)方式：本项目采用电子开标方式，投标人须在规定时间内使用山西 CA 数字证书(USBKey)进行签到，在开标时间之前未完成签到的响应无效。

十、开标地点

开标地点：吕梁市离石区政务服务中心 5 层采购中心开标室

十一、采购人基本信息

单位名称：吕梁市离石区人民医院

地址：离石区永宁东路

联系人：贺继龙

联系电话：18035837806

十二、集采机构基本信息

单位名称：吕梁市离石区政府采购中心

地址：吕梁市离石区龙凤南大街 128 号(区政务服务中心五楼)

联系人：樊利冲

联系电话：13096670607

技术支持热线

1、山西 CA 数字证书(USBKey)咨询电话：0358-8487004

2、电子投标技术支持浪潮软件咨询电话：0358-8487010

注：本招标文件所表述的时间均为北京时间。

吕梁市离石区政府采购中心

2021 年 7 月 21 日

吕梁市离石区文化和旅游局安国寺危岩体防护加固工程项目谈判公告

根据《中华人民共和国政府采购法》和有关法律法规及规章规定，吕梁市离石区政府采购中心(以下简称“集采机构”)受离石区文化和旅游局的委托，对下述项目通过发布公告的方式邀请不少于 3 家符合相应资格条件的供应商组织竞争性谈判采购活动

一、项目名称：吕梁市离石区安国寺危岩体防护加固工程项目

二、项目编号：LSZC2021028

三、项目预算：人民币 4835466.7 元(大写：肆佰捌拾叁万伍仟肆佰陆拾陆元柒角整)

四、采购内容：

1、本次谈判共一包。

采购单位	项目名称	预算金额	工期
离石区文化和旅游局	吕梁市离石区安国寺危岩体防护加固工程项目	4835466.7 元	一年

2、采购需求：详见谈判文件。

五、参与投标的供应商应具备的资格条件

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6、法律、行政法规规定的其他条件；

7、须具备国家文物主管部门颁发的文物保护工程施工一级资质(业务范围限岩土工程)，拟派项目经理应具有文物保护工程责任工程师资格证书。

8、本项目不接受联合体投标。

六、磋商文件免费获取时间及方式

1、磋商文件免费获取时间：2021 年 7 月 27 日 00 时 00 分至 2021 年 7 月 30 日 00 时 00 分

2、磋商文件获取方式：

在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://www.lisggzyjyzx.cn/>)进行主体库注册,主体库注册完成后办理山西CA数字证书(USBKey),凭借山西CA数字证书(USBKey)在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://www.lisggzyjyzx.cn/>)登录,通过系统指引进行报名及免费下载获取磋商文件,此为报名及获取磋商文件的唯一途径。(详见供应商操作指南)

CA数字证书办理窗口:吕梁市政务服务中心四楼中区西“山西CA”窗口。(详见网站内CA专栏)

七、响应方式:

本项目采用电子响应的方式进行,电子响应文件按要求上传。(详见投标文件制作用户指南)。

八、响应文件的编制、上传及要求

1、电子响应文件的编制、上传及要求

(1)供应商按磋商文件第七部分响应文件内容、要求及格式,在本地使用投标文件编写工具进行响应文件的编制;(2)使用投标文件编写工具按照响应文件要求分别对各章节中需要加盖电子签章的响应文件进行电子签章的加盖(包括法人电子签章和法定代表人电子签章);

(3)响应文件内容编写完毕后,对响应文件进行加密;(详见投标文件制作用户指南)

(4)供应商登录全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)→交易平台(<http://124.165.206.19:25006/login.jspx>),在响应截止时间前提交加密后的响应文件;

2、特别注意事项

(1)上述操作步骤和方法为供应商编制、上传电子响应文件的唯一途径,如供应商操作与其不符,造成的后果由供应商自行承担。

(2)上传对应的加密电子响应文件之前,请使用投标文件编写工具打开对应的加密电子响应文件,进行本地解密并检查章节内容,未对电子响应文件进行本地解密及章节内容确认的,造成的后果由供应商自行承担。

(3)开标时供应商应携带能登录全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)→交易平台(<http://124.165.206.19:25006/login.jspx>)的笔记本电脑。

九、电子响应文件上传截止时间、开标地点、电子开标解密时间、电子开标方式

1、电子响应文件上传截止时间：2021 年 8 月 3 日 14 时整

2、电子开标(电子响应文件)解密时间：2021 年 8 月 3 日 14 时整

3、电子开标(电子响应文件)方式：本项目采用电子开标方式，投标人须在规定时间内使用山西 CA 数字证书(USBKey)进行签到，在开标时间之前未完成签到的响应无效。

十、开标地点

开标地点：吕梁市离石区政务服务中心 5 层采购中心开标室

十一、采购人基本信息

第一包：

单位名称：离石区文化和旅游局

地址：吕梁市离石区龙山路区政府大院

联系人：任宏杰

联系电话：13835817222

十二、集采机构基本信息

单位名称：吕梁市离石区政府采购中心

地址：吕梁市离石区龙凤南大街 128 号(区政务服务中心五楼)

联系人：樊利冲

联系电话：13096670607

技术支持热线

1、山西 CA 数字证书(USBKey)咨询电话：0358-8487004

2、电子投标技术支持浪潮软件咨询电话：0358-8487010

注：本招标文件所表述的时间均为北京时间。

吕梁市离石区政府采购中心

2021 年 7 月 27 日

吕梁市离石区机关事务管理局离石区区委党校电梯采购项目谈判公告

根据《中华人民共和国政府采购法》和有关法律法规及规章规定，吕梁市离石区政府采购中心(以下简称“集采机构”)受采购人委托，对下述项目通过发布公告的方式邀请不少于 3 家符合相应资格条件的供应商组织竞争性谈判采购活动

一、项目名称：离石区区委党校电梯采购项目

二、项目编号：LSZC2021029

三、项目预算：人民币 591350 元(大写：伍拾玖万壹仟叁佰伍拾元整)

四、采购内容：

1、本次谈判共 1 包。

2、采购需求：详见采购文件。

五、参与投标的供应商应具备的资格条件

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、法律、行政法规规定的其他条件；

7、供应商须具有特种设备制造许可证、特种设备安装改造维修许可证或特种设备生产许可证。

8、本项目不接受联合体投标。

六、谈判文件免费获取时间及方式

1、谈判文件免费获取时间：2021 年 7 月 28 日 00 时 00 分至 2021 年 7 月 31 日 00 时 00 分

2、谈判文件获取方式：

在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/>)进行主体库注册，主体库注册完成后办理山西 CA 数字证书(USBKey)，凭借山西 CA 数字证书(USBKey)在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/>)登录，通过系统指引进行报名及免费下载获取谈判文件，此为报名及获取谈判文件的唯一途径。(详见供应商操作指南)

CA 数字证书办理窗口：吕梁市政务服务中心四楼中区西“山西 CA”窗口。（详见网站内 CA 专栏）

七、响应方式：

本项目采用电子响应的方式进行，电子响应文件按要求上传。（详见投标文件制作用户指南）。

八、响应文件的编制、上传及要求

1、电子响应文件的编制、上传及要求

(1) 供应商按谈判文件第七部分响应文件内容、要求及格式，在本地使用投标文件编写工具进行响应文件的编制；

(2) 使用投标文件编写工具按照响应文件要求分别对各章节中需要加盖电子签章的响应文件进行电子签章的加盖（包括法人电子签章和法定代表人电子签章）；

(3) 响应文件内容编写完毕后，对响应文件进行加密；（详见投标文件制作用户指南）

(4) 供应商登录全国公共资源交易平台（山西省·吕梁市）→交易平台（<http://124.165.206.19:25006/login.jspx>），在响应截止时间前提交加密后的响应文件；

2、特别注意事项

(1) 上述操作步骤和方法为供应商编制、上传电子响应文件的唯一途径，如供应商操作与其不符，造成的后果由供应商自行承担。

(2) 上传对应的加密电子响应文件之前，请使用投标文件编写工具打开对应的加密电子响应文件，进行本地解密并检查章节内容，未对电子响应文件进行本地解密及章节内容确认的，造成的后果由供应商自行承担。

(3) 开标时供应商应携带能登录全国公共资源交易平台（山西省·吕梁市）→交易平台（<http://124.165.206.19:25006/login.jspx>）的笔记本电脑。

九、电子响应文件上传截止时间、开标地点、电子开标解密时间、电子开标方式

1、电子响应文件上传截止时间：2021 年 8 月 4 日 14 时整

2、电子开标（电子响应文件）解密时间：2021 年 8 月 4 日 14 时整

3、电子开标（电子响应文件）方式：本项目采用电子开标方式，投标人须在规定时间内使用山西 CA 数字证书（USBKey）在开标负责人的指导下进行签到

(非吕梁市办理的山西 CA 数字证书，开标前须办理数据关联业务)，在开标时间之前未完成签到的响应无效。

十、开标地点

开标地点：吕梁市离石区政府采购中心开标室(区政务服务中心五楼)

十一、采购人基本信息

单位名称：吕梁市离石区机关事务服务中心

地址：吕梁市离石区龙山路区委大院

联系人：乔艳龙

联系电话：13383580251

十二、集采机构基本信息

单位名称：吕梁市离石区政府采购中心

地址：吕梁市离石区龙凤南大街 128 号(区政务服务中心五楼)

联系人：薛琼

联系电话：13453866600

十三、技术支持热线

1、山西 CA 数字证书(USBKey)咨询电话：0358-8487004

2、电子投标技术支持浪潮软件咨询电话：0358-8487010

注：本招标文件所表述的时间均为北京时间。

吕梁市离石区政府采购中心

2021 年 7 月 28 日

吕梁市离石区西属巴街道办事处智慧数字一体化党建服务平台询价公告

吕梁市政府采购中心受离石区西属巴街道办事处的委托,对其所需智慧数字一体化党建服务平台进行询价采购,兹邀请合格报价人参与加密电子报价。

一、项目名称:吕梁市离石区西属巴街道办事处智慧数字一体化党建服务平台

二、项目编号:LSZC2021030

三、项目预算:565000 元

四、参与报价的供应商应具备的资质条件

1、具有本项目生产、制造、加工、供应或实施能力,符合、承认并承诺履行本询价通知书各项规定的国内供应商。

2、报价人必须是已在中国境内(除香港、澳门、台湾地区)依法登记注册的企业法人或其它组织。

3、报价人应遵守有关的国家法律、法规和条例,具备《中华人民共和国政府采购法》第 22 条和本文件中规定的条件。

五、下载询价文件、报名和报价

1、本项目投标采用电子投标的方式进行,电子投标文件按要求上传。(详见投标文件制作用户指南)

2、潜在供应商请于 2021 年 8 月 4 日 00 时 00 分至 2021 年 8 月 7 日 00 时 00 分在“全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/>)”下载询价通知书,有意参与报价的供应商可在“全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/>)”报名,并按规定上传加密的报价文件。(下载询价通知书、报名、上传报价文件需要使用 CA 数字证书)

六、报价须知

1、报价文件上传的截止时间为 2021 年 8 月 11 日下午 14 时整(节假日除外),投标人应在报价文件上传截止时间前,须登录“全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/>)”在线提交加密后的电子报价文件,报价截止时间后将无法上传报价文件。

2、供应商须在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/>)进行主体库注册,主体库注册完成后办理山西 CA 数字证书(USBKey)(须办理并在开标时携带公司和法定代表人的山西

CA 数字证书，委托代理人参加投标的还需办理并在开标时携带委托代理人的山西 CA 数字证书)，并在“全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/>)”上传加密报价文件，上传的加密报价文件须自行下载解密验证。

3、报价前供应商须携带 CA 数字证书，在规定时间内进行电子签到。省内其他地市办理的 CA 数字证书需要提前在公共资源交易中心服务台进行激活方可使用。

4、供应商应严格按照《吕梁市公共资源系统用户手册》和《投标文件制作用户指南》参与报价活动，《吕梁市公共资源系统用户手册》和《投标文件制作用户指南》可在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)网上查阅及下载。

七、电子报价文件上传时间、上传地址、电子开标解密时间及开标地点

1、上传时间：2021 年 8 月 11 日 14 时整(北京时间)

2、上传地址：全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/>)

3、电子开标解密时间：2021 年 8 月 11 日 14 时整(北京时间)

4、开标地点：吕梁市离石区政务服务中心五楼开标室。

八、集采机构联系人及联系方式

十一、采购人基本信息

单位名称：吕梁市离石区西属巴街道办事处

地址：离石区西属巴

联系人：王强

联系电话：13620676111

十二、集采机构基本信息

单位名称：吕梁市离石区政府采购中心

地址：吕梁市离石区龙凤南大街 128 号(区政务服务中心五楼)

联系人：樊利冲

联系电话：13096670607

技术支持热线

1、山西 CA 数字证书(USBKey)咨询电话：0358-8487004

2、电子投标技术支持浪潮软件咨询电话：0358-8487010

注：本招标文件所表述的时间均为北京时间。

吕梁市离石区政府采购中心

2021 年 8 月 4 日

吕梁市离石区治理非法超限超载车辆工作服务中心后勤物业服务磋商公告

根据《中华人民共和国政府采购法》和有关法律法规及规章规定，吕梁市离石区政府采购中心(以下简称“集采机构”)受采购人委托，对下述项目采用发布公告的方式组织竞争性磋商采购活动。

一、项目名称：离石区治超服务中心后勤物业服务二次

二、项目编号：LSZC2021024-2

三、采购内容：

1、本次磋商采购共 1 包

2、采购需求：详见采购文件。

四、项目预算：人民币 657000 元/年(预算总金额：1314000 元)

五、服务期限：2 年

六、参与投标的供应商应具备的资格条件

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、法律、行政法规规定的其他条件；

7、本项目不接受联合体投标。

8、其他特定资格条件：无

七、磋商文件免费获取相关信息及方式：

1、磋商文件获取时间：2021 年 8 月 2 日 00 时 00 分至 2021 年 8 月 7 日 00 时 00 分

2、磋商文件获取方式：

在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://www.11sggzyjyzx.cn/>)进行主体库注册，主体库注册完成后办理山西 CA 数字证书(USBKey)，凭借山西 CA 数字证书(USBKey)在全国公共资源交易平

台(山西省·吕梁市)(<http://www.llsaggzyjyzx.cn/>)登录,通过系统指引进行报名及免费下载获取磋商文件,此为报名及获取磋商文件的唯一途径。(详见供应商操作指南)

CA 数字证书办理窗口:吕梁市离石区政务服务中心五楼。(详见网站内 CA 专栏)

八、投标方式

本项目投标采用电子投标的方式进行,电子投标文件按要求上传。(详见投标文件制作用户指南)

九、响应文件的编制、上传及要求

1、电子响应文件的编制、上传及要求

(1)供应商按谈判文件第七部分响应文件内容、要求及格式,在本地使用投标文件编写工具进行响应文件的编制;(2)使用投标文件编写工具按照响应文件要求分别对各章节中需要加盖电子签章的响应文件进行电子签章的加盖(包括法人电子签章和法定代表人电子签章);

(3)响应文件内容编写完毕后,对响应文件进行加密;(详见投标文件制作用户指南)

(4)供应商登录全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)→交易平台(<http://124.165.206.19:25006/login.jspx>),在响应截止时间前提交加密后的响应文件;

2、特别注意事项

(1)上述操作步骤和方法为供应商编制、上传电子响应文件的唯一途径,如供应商操作与其不符,造成的后果由供应商自行承担。

(2)上传对应的加密电子响应文件之前,请使用投标文件编写工具打开对应的加密电子响应文件,进行本地解密并检查章节内容,未对电子响应文件进行本地解密及章节内容确认的,造成的后果由供应商自行承担。

(3)开标时供应商应携带能登录全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)→交易平台(<http://124.165.206.19:25006/login.jspx>)的笔记本电脑。

十、电子响应文件上传截止时间、电子开标解密时间、电子开标方式

1、电子响应文件上传截止时间:2021 年 8 月 13 日 14 时整

2、电子开标(电子响应文件)解密时间:2021 年 8 月 13 日 14 时整

3、电子开标(电子响应文件)方式：本项目采用电子开标方式，投标人须在规定时间内使用山西 CA 数字证书(USBKey)在开标负责人的指导下进行签到(非吕梁市办理的山西 CA 数字证书，开标前须办理数据关联业务)，在开标时间之前未完成签到的响应无效。

4、开标地点：吕梁市离石区政府采购中心开标室(区政务服务中心五楼)

十一、采购人基本信息

单位名称：吕梁市离石区治理非法超限超载车辆工作服务中心

地址：离石区昌平路 92 号(区综合办公楼五楼)

联系人：王星星

联系电话：13753810038

十二、集采机构基本信息

单位名称：吕梁市离石区政府采购中心

地址：吕梁市离石区龙凤南大街 128 号(区政务服务中心五楼)

联系人：薛琼

联系电话：13453866600

技术支持热线

1、山西 CA 数字证书(USBKey)咨询电话：0358-8487004

2、电子投标技术支持浪潮软件咨询电话：0358-8487010

注：本磋商文件所表述的时间均为北京时间。

吕梁市离石区政府采购中心

2021 年 8 月 2 日

吕梁市离石区教育科技局离石区南城第一幼儿园 10KV 配电工程项目谈判公告

根据《中华人民共和国政府采购法》和有关法律法规及规章规定，吕梁市离石区政府采购中心(以下简称“集采机构”)受离石区教育科技局的委托，对下述项目通过发布公告的方式邀请不少于 3 家符合相应资格条件的供应商组织竞争性谈判采购活动

一、项目名称：离石区南城第一幼儿园 10KV 配电工程项目二次

二、项目编号：LSZC2021023-2

三、项目预算：人民币 560024 元(大写：伍拾陆万零贰拾肆元整)

四、采购内容：

1、本次谈判共一包。

包号	采购单位	项目名称	预算金额	工期
第一包	区教育科技局	南城第一幼儿园 10KV 配电工程	560024 元	45 天

2、采购需求：详见谈判文件。

五、参与投标的供应商应具备的资格条件

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6、法律、行政法规规定的其他条件；

7、投标人须具备建设行政主管部门颁发的电力工程施工总承包叁级及以上资质或输变电工程专业承包叁级及以上资质证书，承装(修、试)电力设施许可证，许可范围为四级及以上承装、承试，有效的建筑施工企业安全生产许可证；

8、本项目不接受联合体投标。

六、磋商文件免费获取时间及方式

1、磋商文件免费获取时间：2021 年 8 月 4 日 00 时 00 分至 2021 年 8 月 7 日 00 时 00 分

2、磋商文件获取方式：

在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://www.11sggzyjyzx.cn/>)进行主体库注册,主体库注册完成后办理山西CA数字证书(USBKey),凭借山西CA数字证书(USBKey)在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://www.11sggzyjyzx.cn/>)登录,通过系统指引进行报名及免费下载获取磋商文件,此为报名及获取磋商文件的唯一途径。(详见供应商操作指南)

CA数字证书办理窗口:吕梁市政务服务中心四楼中区西“山西CA”窗口。(详见网站内CA专栏)

七、响应方式:

本项目采用电子响应的方式进行,电子响应文件按要求上传。(详见投标文件制作用户指南)。

八、响应文件的编制、上传及要求

1、电子响应文件的编制、上传及要求

(1)供应商按磋商文件第七部分响应文件内容、要求及格式,在本地使用投标文件编写工具进行响应文件的编制;(2)使用投标文件编写工具按照响应文件要求分别对各章节中需要加盖电子签章的响应文件进行电子签章的加盖(包括法人电子签章和法定代表人电子签章);

(3)响应文件内容编写完毕后,对响应文件进行加密;(详见投标文件制作用户指南)

(4)供应商登录全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)→交易平台(<http://124.165.206.19:25006/login.jsp>),在响应截止时间前提交加密后的响应文件;

2、特别注意事项

(1)上述操作步骤和方法为供应商编制、上传电子响应文件的唯一途径,如供应商操作与其不符,造成的后果由供应商自行承担。

(2)上传对应的加密电子响应文件之前,请使用投标文件编写工具打开对应的加密电子响应文件,进行本地解密并检查章节内容,未对电子响应文件进行本地解密及章节内容确认的,造成的后果由供应商自行承担。

(3)开标时供应商应携带能登录全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)→交易平台(<http://124.165.206.19:25006/login.jsp>)的笔记本电脑。

九、电子响应文件上传截止时间、开标地点、电子开标解密时间、电子开标方式

1、电子响应文件上传截止时间：2021 年 8 月 12 日 14 时整

2、电子开标(电子响应文件)解密时间：2021 年 8 月 12 日 14 时整

3、电子开标(电子响应文件)方式：本项目采用电子开标方式，投标人须在规定时间内使用山西 CA 数字证书(USBKey)进行签到，在开标时间之前未完成签到的响应无效。

十、开标地点

开标地点：吕梁市离石区政务服务中心 5 层采购中心开标室

十一、采购人基本信息

单位名称：离石区人教育科技局

地址：吕梁市离石区龙山路

联系人：高永红

联系电话：17835688999

十二、集采机构基本信息

单位名称：吕梁市离石区政府采购中心

地址：吕梁市离石区龙凤南大街 128 号(区政务服务中心五楼)

联系人：樊利冲

联系电话：13096670607

技术支持热线

1、山西 CA 数字证书(USBKey)咨询电话：0358-8487004

2、电子投标技术支持浪潮软件咨询电话：0358-8487010

注：本招标文件所表述的时间均为北京时间。

吕梁市离石区政府采购中心

2021 年 8 月 4 日

吕梁市离石区西崖底小学校保洁门卫服务项目磋商公告

根据《中华人民共和国政府采购法》和有关法律法规及规章规定，吕梁市离石区政府采购中心(以下简称“集采机构”)受采购人委托，对下述项目采用发布公告的方式组织竞争性磋商采购活动。

一、项目名称：离石区西崖底小学校保洁门卫服务项目

二、项目编号：LSZC2021031

三、采购内容：

1、本次磋商采购共 1 包

2、采购需求：详见采购文件。

四、项目预算：人民币 279252 元/年(预算总金额：558504 元)

五、服务期限：2 年

六、参与投标的供应商应具备的资格条件

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6、法律、行政法规规定的其他条件；
- 7、本项目不接受联合体投标。
- 8、其他特定资格条件：无

七、磋商文件免费获取相关信息及方式：

1、磋商文件获取时间：2021 年 8 月 9 日 00 时 00 分至 2021 年 8 月 14 日 00 时 00 分

2、磋商文件获取方式：

在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://www.11sggzyjyzx.cn/>)进行主体库注册，主体库注册完成后办理山西 CA 数字证书(USBKey)，凭借山西 CA 数字证书(USBKey)在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://www.11sggzyjyzx.cn/>)登录，通过系统指引进行报名及免费下载获取磋商文件，此为报名及获取磋商文件的唯一途径。(详见供应商操作指南)

CA 数字证书办理窗口：吕梁市离石区政务服务中心五楼。（详见网站内 CA 专栏）

八、投标方式

本项目投标采用电子投标的方式进行，电子投标文件按要求上传。（详见投标文件制作用户指南）

九、响应文件的编制、上传及要求

1、电子响应文件的编制、上传及要求

(1) 供应商按谈判文件第七部分响应文件内容、要求及格式，在本地使用投标文件编写工具进行响应文件的编制；(2) 使用投标文件编写工具按照响应文件要求分别对各章节中需要加盖电子签章的响应文件进行电子签章的加盖（包括法人电子签章和法定代表人电子签章）；

(3) 响应文件内容编写完毕后，对响应文件进行加密；（详见投标文件制作用户指南）

(4) 供应商登录全国公共资源交易平台（山西省·吕梁市）→交易平台（<http://124.165.206.19:25006/login.jspx>），在响应截止时间前提交加密后的响应文件；

2、特别注意事项

(1) 上述操作步骤和方法为供应商编制、上传电子响应文件的唯一途径，如供应商操作与其不符，造成的后果由供应商自行承担。

(2) 上传对应的加密电子响应文件之前，请使用投标文件编写工具打开对应的加密电子响应文件，进行本地解密并检查章节内容，未对电子响应文件进行本地解密及章节内容确认的，造成的后果由供应商自行承担。

(3) 开标时供应商应携带能登录全国公共资源交易平台（山西省·吕梁市）→交易平台（<http://124.165.206.19:25006/login.jspx>）的笔记本电脑。

十、电子响应文件上传截止时间、电子开标解密时间、电子开标方式

1、电子响应文件上传截止时间：2021 年 8 月 19 日 14 时整

2、电子开标（电子响应文件）解密时间：2021 年 8 月 19 日 14 时整

3、电子开标（电子响应文件）方式：本项目采用电子开标方式，投标人须在规定时间内使用山西 CA 数字证书（USBKey）在开标负责人的指导下进行签到（非吕梁市办理的山西 CA 数字证书，开标前须办理数据关联业务），在开标时间之前未完成签到的响应无效。

4、开标地点：吕梁市离石区政府采购中心开标室(区政务服务中心五楼)

十一、采购人基本信息

单位名称：离石区西崖底小学校

地址：离石区滨河北西路 56 号

联系人：王艳红

联系电话：13327582759

十二、集采机构基本信息

单位名称：吕梁市离石区政府采购中心

地址：吕梁市离石区龙凤南大街 128 号(区政务服务中心五楼)

联系人：薛琼

联系电话：13453866600

技术支持热线

1、山西 CA 数字证书(USBKey)咨询电话：0358-8487004

2、电子投标技术支持浪潮软件咨询电话：0358-8487010

注：本磋商文件所表述的时间均为北京时间。

吕梁市离石区政府采购中心

2021 年 8 月 8 日

吕梁市离石区人民医院零星修缮工程项目二次谈判公告

根据《中华人民共和国政府采购法》和有关法律法规及规章规定，吕梁市离石区政府采购中心(以下简称“集采机构”)受采购人委托，对下述项目通过发布公告的方式邀请不少于 3 家符合相应资格条件的供应商组织竞争性谈判采购活动

一、项目名称：吕梁市离石区人民医院零星修缮工程项目二次

二、项目编号：LSZC2021026-2

三、项目预算：人民币 650,072.78 元(大写：陆拾伍万零柒拾贰元柒角捌分)

四、采购内容：

1、本次谈判共 1 包。

2、采购需求：详见采购文件。

五、参与投标的供应商应具备的资格条件

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6、法律、行政法规规定的其他条件；
- 7、具有建筑施工总承包资质叁级及以上；
- 8、本项目不接受联合体投标。

六、谈判文件免费获取时间及方式

1、谈判文件免费获取时间：2021 年 8 月 10 日 00 时 00 分至 2021 年 8 月 13 日 00 时 00 分

2、谈判文件获取方式：

在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/>)进行主体库注册,主体库注册完成后办理山西 CA 数字证书(USBKey),凭借山西 CA 数字证书(USBKey)在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/>)登录,通过系统指引进行报名及免费下载获取谈判文件,此为报名及获取谈判文件的唯一途径。(详见供应商操作指南)

CA 数字证书办理窗口:吕梁市政务服务中心四楼中区西“山西 CA”窗口。(详见网站内 CA 专栏)

七、响应方式:

本项目采用电子响应的方式进行,电子响应文件按要求上传。(详见投标文件制作用户指南)。

八、响应文件的编制、上传及要求

1、电子响应文件的编制、上传及要求

(1)供应商按谈判文件第七部分响应文件内容、要求及格式,在本地使用投标文件编写工具进行响应文件的编制;

(2)使用投标文件编写工具按照响应文件要求分别对各章节中需要加盖电子签章的响应文件进行电子签章的加盖(包括法人电子签章和法定代表人电子签章);

(3)响应文件内容编写完毕后,对响应文件进行加密;(详见投标文件制作用户指南)

(4)供应商登录全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)→交易平台(<http://124.165.206.19:25006/login.jspx>),在响应截止时间前提交加密后的响应文件;

2、特别注意事项

(1)上述操作步骤和方法为供应商编制、上传电子响应文件的唯一途径,如供应商操作与其不符,造成的后果由供应商自行承担。

(2)上传对应的加密电子响应文件之前,请使用投标文件编写工具打开对应的加密电子响应文件,进行本地解密并检查章节内容,未对电子响应文件进行本地解密及章节内容确认的,造成的后果由供应商自行承担。

(3)开标时供应商应携带能登录全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)→交易平台(<http://124.165.206.19:25006/login.jspx>)的笔记本电脑。

九、电子响应文件上传截止时间、开标地点、电子开标解密时间、电子开标方式

1、电子响应文件上传截止时间:2021年8月17日14时整

2、电子开标(电子响应文件)解密时间:2021年8月17日14时整

3、电子开标(电子响应文件)方式:本项目采用电子开标方式,投标人须在规定时间内使用山西CA数字证书(USBKey)在开标负责人的指导下进行签到(非吕梁市办理的山西CA数字证书,开标前须办理数据关联业务),在开标时间之前未完成签到的响应无效。

十、开标地点

开标地点:吕梁市离石区政府采购中心开标室(区政务服务中心五楼)

十一、采购人基本信息

单位名称:吕梁市离石区人民医院

地址:吕梁市离石区永宁西路201号

联系人:贺继龙

联系电话:18035837806

十二、集采机构基本信息

单位名称:吕梁市离石区政府采购中心

地址:吕梁市离石区龙凤南大街128号(区政务服务中心五楼)

联系人：薛琼

联系电话：13453866600

十三、技术支持热线

1、山西 CA 数字证书(USBKey)咨询电话：0358-8487004

2、电子投标技术支持浪潮软件咨询电话：0358-8487010

注：本招标文件所表述的时间均为北京时间。

十四、其他

参加本次招投标活动的人员，严格按照相关防疫要求，戴口罩，测体温并提供本人 14 天内的行程码，方可参加。

吕梁市离石区政府采购中心

2021 年 8 月 10 日

吕梁市离石区人民医院健康管理服务系统采购项目二次谈判公告

据《中华人民共和国政府采购法》和有关法律法规及规章规定，吕梁市离石区政府采购中心(以下简称“集采机构”)受吕梁市离石区人民医院的委托，对下述项目通过发布公告的方式邀请不少于 3 家符合相应资格条件的供应商组织竞争性谈判采购活动

一、项目名称：离石区人民医院健康管理服务系统采购项目二次

二、项目编号：LSZC2021027-2

三、项目预算：人民币 450000 元(大写：肆拾伍万元整)

四、采购内容：

1、本次谈判共一包。

包号	采购单位	名称	数量	预算金额	供货
第二包	离石区人民医院	医院健康管理 与服务系统	1 套	450000 元	15 天

2、采购需求：详见谈判文件。

五、参与投标的供应商应具备的资格条件

- 1、具有独立承担民事责任的能力；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 4、依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 6、法律、行政法规规定的其他条件；
- 7、本项目不接受联合体投标。

六、谈判文件免费获取时间及方式

1、谈判文件免费获取时间：2021 年 8 月 11 日 00 时 00 分至 2021 年 8 月 14 日 00 时 00 分

2、谈判文件获取方式：

在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://www.11sggzyjyzx.cn/>)进行主体库注册，主体库注册完成后办理山西 CA 数字证书(USBKey)，凭借山西 CA 数字证书(USBKey)在全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)(<http://www.11sggzyjyzx.cn/>)登录，通过系统指引进行报名及免费下载获取谈判文件，此为报名及获取谈判文件的唯一途径。(详见供应商操作指南)

CA 数字证书办理窗口：吕梁市离石区龙凤南大街 128 号区政务服务中心五楼

七、响应方式：

本项目采用电子响应的方式进行，电子响应文件按要求上传。(详见投标文件制作用户指南)。

八、响应文件的编制、上传及要求

1、电子响应文件的编制、上传及要求

(1)供应商按谈判文件第七部分响应文件内容、要求及格式，在本地使用投标文件编写工具进行响应文件的编制；(2)使用投标文件编写工具按照响应文件要求分别对各章节中需要加盖电子签章的响应文件进行电子签章的加盖(包括法人电子签章和法定代表人电子签章)；

(3)响应文件内容编写完毕后，对响应文件进行加密；(详见投标文件制作用户指南)

(4) 供应商登录全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)→交易平台(<http://124.165.206.19:25006/login.jsp>), 在响应截止时间前提交加密后的响应文件;

2、特别注意事项

(1) 上述操作步骤和方法为供应商编制、上传电子响应文件的唯一途径, 如供应商操作与其不符, 造成的后果由供应商自行承担。

(2) 上传对应的加密电子响应文件之前, 请使用投标文件编写工具打开对应的加密电子响应文件, 进行本地解密并检查章节内容, 未对电子响应文件进行本地解密及章节内容确认的, 造成的后果由供应商自行承担。

(3) 开标时供应商应携带能登录全国公共资源交易平台(山西省·吕梁市)→交易平台(<http://124.165.206.19:25006/login.jsp>)的笔记本电脑。

九、电子响应文件上传截止时间、开标地点、电子开标解密时间、电子开标方式

1、电子响应文件上传截止时间: 2021 年 8 月 18 日 14 时整

2、电子开标(电子响应文件)解密时间: 2021 年 8 月 18 日 14 时整

3、电子开标(电子响应文件)方式: 本项目采用电子开标方式, 投标人须在规定时间内使用山西 CA 数字证书(USBKey)进行签到, 在开标时间之前未完成签到的响应无效。

十、开标地点

开标地点: 吕梁市离石区政务服务中心 5 层采购中心开标室

十一、采购人基本信息

单位名称: 吕梁市离石区人民医院

地址: 离石区永宁东路

联系人: 贺继龙

联系电话: 18035837806

十二、集采机构基本信息

单位名称: 吕梁市离石区政府采购中心

地址: 吕梁市离石区龙凤南大街 128 号(区政务服务中心五楼)

联系人: 樊利冲

联系电话: 13096670607

技术支持热线

1、山西 CA 数字证书(USBKey)咨询电话：0358-8487004

2、电子投标技术支持浪潮软件咨询电话：0358-8487010

注：本招标文件所表述的时间均为北京时间。

吕梁市离石区政府采购中心

2021 年 8 月 11 日